令和 7 年 11 月吉日

お取引先各位

株式会社ワイエムエコフューチャー

年末年始休業のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始の休業日とさせていただきます。

【各部門の休業期間および連絡先】

部門名 休業期間 代表連絡先

東京エコファクトリー
令和 7 年 12 月 30 日(火)～令和 8 年 1 月 4 日(日)

※12 月 29 日は 16 時までの受入となります。

TEL:03-5755-1500

携帯:090-7414-9975

草加リサイクルセンター 令和 7 年 12 月 28 日(日)～令和 8 年 1 月 4 日(日) TEL:048-934-5704

車両手配 令和 7 年 12 月 28 日(日)～令和 8 年 1 月 4 日(日) TEL:048-933-3001

本社事務所 令和 7 年 12 月 27 日(土)～令和 8 年 1 月 4 日(日) TEL:048-933-3000

休業期間中は、各部門の業務対応を停止させていただきます。

ご依頼・ご相談につきましては、各部門の営業再開日以降、順次対応させていただきます。

なお、連休直前は車両手配が大変混み合うことが予想されます。ご依頼の時期によってはご希望に沿えない場

合がございますので、お早めのご注文・ご相談を賜りますようお願い申し上げます。

また、休業期間中のご搬出につきましても営業担当までお早めにご相談を賜りますようお願い申し上げます。

【その他のお知らせ】

・事業系一般廃棄物について

事業系一般廃棄物（事務所・詰所ゴミ）の回収業務は、令和 7 年 12 月 27 日(土)までとさせていただきます。

回収の再開は令和 8 年 1 月 5 日(月)より順次対応いたします。

・東京エコファクトリー搬入制限について

令和 8 年 1 月 13 日(火)は、施設内調整のため搬入制限を予定しております。

事前のご確認とご協力をお願い申し上げます。

・東京エコファクトリー台貫検査の実施について

令和 8 年 1 月 18 日(日)午前中は、台貫検査のため台貫票の発行ができません。

ご不便をおかけいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

【緊急連絡先】

休業期間中の緊急連絡につきましては、各営業担当までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

※対応可能時間：9:00～17:00（12 月 29 日～1 月 3 日を除く）

敬具